（様式第1号）

令和　　年　　月　　日
吹田市・豊中市千里ニュータウン連絡会議長　あて

申請者
所在地
団体名
代表者の役職名・氏名

令和　年度 まちづくり活動スタートアップ支援金交付申請書

吹田市・豊中市千里ニュータウン連絡会議におけるまちづくり活動スタートアップ支援金交付基準第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　活動名称

２　活動費総額及び支援金交付申請額

　　　活動費総額　　　　　　　　　　　　円

　　　支援金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　　□活動計画書（様式第1-2号）
　　　□収支予算書（様式第1-3号）
　　　□規約、会則等
　　　□構成員名簿
　　　□その他議長が必要と認める書類

４　誓約
	当該支援金の他、他団体からの「まちづくり活動支援制度」等の支援金支給申請は行っておりません。
なお、他の支援金等交付の事実があった場合、当該支援金の交付決定を辞退します。

令和　　　年　　　月　　　日

署名（団体名・代表者名）

５　団体の概要

ふりがな
団体名

	活動分野
（いくつでも）
	１.社会福祉･保健医療
	２.社会教育･人権･平和
	３.まちづくり･観光

	４.文化芸術･スポーツ
	５.環境の保全
	６.災害救助･地域安全活動

	７.国際交流･協力
	８.男女共同参画
	９.子どもの健全育成

	10.情報化社会･科学技術
	11.経済･雇用･消費者
	12.団体の中間支援

	設立目的
（100字以内）

主な
活動内容
・実績
・経過

	活動エリア

	主な活動拠点

	ホームページ
	無・有
（有の場合は下記にアドレスを記載してください）

	その他の広報方法

	団体設立年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	会員数
（申請日現在）
	　　　　　　　　　　　　　　　人
	会費等
	有/無　　　　　円/人

６　活動担当者の連絡先
	担当者の
役職名・名前 (ふりがな)

	担当者の連絡先

	住所
	〒

	電話

	ファクス

	電子メール